Relatório de contratos referente ao mês de Junho/2019

Título Resumo Responsáveis

CONTRATO 09/2019-FMS
contratação de empresa especializada para realização de cursos de capacitação dos servidores da
rede de Atenção Básica e Usuários do Sistema Municipal de Saúde

Nenhum responsável
encontrado.

CONTRATO 58/2019-PMM
Contratação para apresentação de shows Artísticos para realização dos Festejos Juninos nos dia
22 e 23 de junho de 2019 nos Povoados do Município

Nenhum responsável
encontrado.

CONTRATO 57/2019-PMM
Locação de imóvel, situado na Praça Barão de Maruim nº 29B, na Cidade de Maruim/SE, para
funcionamento do Departamento de Licitações para atender as necessidades da Prefeitura
Municipal de Maruim

Nenhum responsável
encontrado.

CONTRATO 55/2019-PMM
Contratação para apresentação do Show Artístico das Bandas FORRÓ DA DANAÇÃO e
ZUERÕES DO FORRÓ, para realização dos Festejos Juninos na Rua São João, na sede deste
Município

Nenhum responsável
encontrado.

CONTRATO 54/2019-PMM
Contratação para apresentação de Show Artístico a ser realizado no dia 29 de Junho para
realização da Festa de São Pedro no Bairro Lachez, na sede deste Município

Nenhum responsável
encontrado.

CONTRATO 52/2019-PMM
Prestação, pela ECT, de serviços e venda de produtos, que atendam às necessidades da
CONTRATANTE, mediante adesão ao(s) ANEXO(s) deste Instrumento contratual que,
individualmente, caracteriza(m) cada modalidade envolvida.

Nenhum responsável
encontrado.

CONTRATO 51/2019-PMM
Contratação para apresentação de show artístico da Banda RAIO DA SILIBRINA, na realização dos
Festejos Juninos, na sede deste Município

Nenhum responsável
encontrado.

CONTRATO 50/2019-PMM
Contratação para apresentação de show artístico da Banda Capim Canela, na realização dos
Festejos Juninos, na sede deste Município.

Nenhum responsável
encontrado.

CONTRATO 56/2019-PMM
Contratação de Empresa Especializada visando à aquisição e fornecimento parcelado de gêneros
alimentícios (fracassados), destinados à alimentação Escolar deste Município.

Nenhum responsável
encontrado.

Título Resumo Responsáveis

2° TERMO ADITIVO AO CONTRATO N.
010/2017 - UNIVERSAL COMERCIO E
SERVIÇOS

Prorrogação do prazo de vigência do contrato nº 10/2017, realizado sob o pregão presencial nº
002/2017

Nenhum responsável
encontrado.

Total de contratos neste periodo. 10

Portal da Transparência Prefeitura Municipal Maruim
Relatório emitido na data 28/04/2024 17:30:52